
AVISO DE EDITAL DE LEILÃO Nº. 003/2016  

PROCESSO Nº 91/2016 

  

 

 
O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, através da Comissão Permanente de Licitação, 

torna público aos interessados, que nos termos da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, mediante autorização dada pela Lei 

Municipal Nº.889/2016 de 11 de Março de 2016, estará realizando LEILÃO PÚBLICO do tipo MAIOR LANCE, objetivando a alienação 
do seguinte bem: 

 
 I - 01 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, MARCA KOMATSU, MODELO PC160LC-7B, BRAÇO 2250MM, LANÇA 

5150MM, CAÇAMBA 0,83M³, AR CONDICIONADO, MOTOR KOMATSU SAA4D102E-2, 111HP, SÉRIE Nº. B20245, MOTOR 

Nº. 302522441.  (Autorização dada pela Lei Municipal Nº.889/2016 de 11 de Março de 2016) 

VALOR: R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS).  

 
Á realizar-se no dia 26 de outubro de 2016, às 10h00min, na Prefeitura Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, Centro, na 

cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.  

 
 EDITAL: Estará a disposição para consulta dos interessados a partir do dia 07/10/2016 na Prefeitura Municipal de Nova 

Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, situada na Avenida Iguaçu, nº. 750, no horário das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 

17h30min, exceto sábado, domingos e feriados, ou pela internet no site www.superbid.net.  
    

 

 
Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 06 de outubro de 2016. 

 
 

 

 
 

 

 

                                   Jair Stange                                                                             Dirceu Bonin 

                              Prefeito Municipal                                             Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 

 

http://www.superbid.net/

